Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 23 de Junho de 2022 Ano IV - Edição n°0474 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 03

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei
Federal nº 14.133/2021, a contratação da empresa
SOUZA LIMA E SILVEIRA
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº
22.624.575/0001-18, através de inexigibilidade de
licitação para prestação de serviços eventuais,
conforme edital de Chamamento Público
para credenciamento de, nas quantificações e
especificações contidas no respectivo
Edital, na prestação de serviço de: Consultas em
ginecologia.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que
previsto em regulamento DECIDE-SE pelo
INDEFERIMENTO de JOAO
GUSTAVO GUIZELIN PINTO CLINICA
MEDICA EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 30.806.181/0001-09 uma vez que não
cumprido o(s) seguinte(s)
item(ns) do Edital:

a) Ausência de regularidade fiscal com a receita
federal;
b) Ausência de título de especialização com
registro reconhecido pelo
Conselho regional de medicina.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

03/2022 - Profissionais em Saúde de Nível
Superior

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 23 de Junho de 2022 Ano IV - Edição n°0474 Página 2 de 3

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que
previsto em regulamento DECIDE-SE pelo
INDEFERIMENTO de
NATALIA DANIELA REZENDE MIRALLAS
ZANELATO, inscrita no
CNPJ nº 34.674.708/0001-40 uma vez que não
cumprido o(s) seguinte(s)
item(ns) do Edital:

a) Certidão de não apenado fora do prazo de
validação.
Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que
previsto em regulamento DECIDE-SE pelo
DEFERIMENTO de PAULO
TADEU ROTOLI DREFAHL EIRELI, inscrita no
CNPJ nº

30.302.652/0001-41

À presidência para ratificação.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto
em regulamento DECIDE-SE pelo
DEFERIMENTO de INSTITUTO DE
OLHOS BORGES & MARQUES LTDA, inscrita
no CNPJ nº
22.656.148/0001-11

À presidência para ratificação.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

03/2022 - Profissionais em Saúde de Nível
Superior

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 23 de Junho de 2022 Ano IV - Edição n°0474 Página 3 de 3

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que
previsto em regulamento DECIDE-SE pelo
DEFERIMENTO de Camila
Cristina Massara, inscrita no CPF nº
398.770.578-75 À presidência para
ratificação.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO.

CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer em sua sede, localizada na rua
Coroados nº 995 – Tupã - SP GIGLIOLA FREIRE
SILVA, aprovado(a) no concurso público nº
001/2020 - P.S.F TUPÃ, para o cargo de MÉDICA,
para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste sua
intenção de assunção ou declinação do cargo e
regularize os documentos necessários.

O chamamento deste candidato se dá em razão da
desistência do candidato de nº 9.

Quarta-feira - 22 de junho de 2022.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
     SEC. EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-06-23T13:52:42-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183